1

山东省造纸行业协会
鲁纸协字〔2023〕5号

关于召开“2023 全省造纸行业年会

暨推进造纸产业‘三品’发展大会”的通知

各会员及相关单位：

为全面贯彻落实党的二十大精神，总结行业运行成效，立足新发展

阶段，构建新发展格局，加快推进全省造纸产业“增品种、提品质、创

品牌”发展，探讨减碳降碳汇碳等低碳绿色高质量发展的有效途径，发

布山东造纸行业 2022 年发展报告，通报全国及部分省市造纸行业现状

和趋势，组织专题技术交流和现场参观等。经主承办单位协商，定于 2023

年 6月 3～4 日在滕州市组织召开“2023 全省造纸行业年会暨推进造纸

产业‘三品’发展大会”。

本次会议由山东省造纸行业协会、山东造纸学会主办，山东省造纸

产业链联盟支持。山东丰源集团股份有限公司、滕州力华米泰克斯胶辊

有限公司、枣庄华润纸业有限公司、山东博闻纸业有限责任公司、中轻

长泰（长沙）智能科技股份有限公司、山东冠州股份有限公司、山东晨

钟机械股份有限公司、河南大指造纸装备集成工程有限公司、山东德源

美斯特胶辊有限公司、山东奥旋旋转接头制造有限公司、滕州市华扬机

械有限公司、山东乾城控股有限公司叉车事业部、广州博依特智能信息

科技有限公司等协办支持。现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

（一）邀请政府有关部门领导、行业专家教授出席会议、讲话交流；

（二）邀请中国造纸协会负责人作全国造纸工业形势报告，交流部

2

分省份造纸产业现状和发展趋势；

（三）李洪信、李晓亮等协会领导讲话，总结行业发展和协会工作；

（四）协会发布山东省造纸行业 2022 年发展报告；

（五）协会认定 2022 年度“双十”标杆企业，授予证书；

（六）通报表彰荣获“山东省技术能手”“山东省轻纺行业金牌职

工”等称号有关人员；

（七）造纸企业自主创新、差异化发展的典型经验交流；

（八）制浆造纸、节能降耗、环保减排等新型技术专题交流；

（九）参观山东丰源集团、滕州力华米泰克斯胶辊、山东奥旋旋转接

头等优势企业；

二、会议时间地点

报到时间：2023 年 6月 3 日 会议时间：6月 3～4 日

会议地点：滕州宾馆（山东滕州市学院路东首）

三、参会人员要求

本次会议是行业年度重要的大型活动，要求各会员单位，协会、学

会会长（理事长）、副会长（副理事长）、理事、常务理事、监事、秘

书长、副秘书长和协会生活用纸分会、技术委、环保节能委负责人参会，

无特殊情况不宜缺席会议。

邀请部分重点造纸省份协会、学会负责人出席会议，欢迎省内外造

纸及技术装备等相关行业厂商负责人参会。

四、会议费用标准

会员单位、造纸企业代表交纳会务费 1000 元/人，非会员单位代表

交纳会务费 1200 元/人。会议统一安排食宿、参观等，住宿费用自理（标

间、大床房均价 300 元/间·天）。

需提前电汇会务费等费用至协会账户的代表，请提前联系协会秘书

处衔接落实。

3

五、参会交通提示

高铁/动车到达滕州东站；动车/普快火车可到达滕州站；京台高速

（G3）滕州/山亭出口，进入滕州立交往滕州方向。

六、会议回执联络

为妥善安排会议和食宿等，请所有参会人员填写《会议回执》（附

件），并务于 5 月 20 日前在线回执或发至协会邮箱。

协会联系：高兴杰 王新宁 韩磊 协会邮箱：sdpaper001@126.com

手机微信：13706418606 13515411006 13064052979（同微信）

协会电话：0531-88932924 88932925

酒店电话：李继恩经理 15263252554

附件：参会回执

山东省造纸行业协会

2023 年 4月 21 日

抄送：山东造纸学会，山东丰源集团股份有限公司、滕州力华米泰克斯

胶辊有限公司、枣庄华润纸业有限公司、山东博闻纸业有限责任公司、

中轻长泰（长沙）智能科技股份有限公司、山东冠州股份有限公司、山

东晨钟机械股份有限公司、河南大指造纸装备集成工程有限公司、山东

德源美斯特胶辊有限公司、山东奥旋旋转接头制造有限公司、滕州市华

扬机械有限公司、山东乾城控股有限公司叉车事业部、广州博依特智能

信息科技有限公司，滕州宾馆

mailto:gaoxingjie1965@126.com

4

附件：

全省造纸行业年会暨推进造纸产业“三品”发展大会

参会回执

请所有参会人员务于 5 月 20 日前在线回执或填写《参会回执》发

至邮箱（sdpaper001@126.com）。

1.在线回执：用微信扫描以下二维码，完整填写相关信息提交即可。

2.书面回执：用微信扫描以下二维码，下载word版《参会回执》。

mailto:gaoxingjie1965@126.com

	本次会议是行业年度重要的大型活动，要求各会员单位，协会、学会会长（理事长）、副会长（副理事长）、理事
	邀请部分重点造纸省份协会、学会负责人出席会议，欢迎省内外造纸及技术装备等相关行业厂商负责人参会。